
これまで片品村と株式会社リクルートが運営する『ゼクシィ』から生まれたマッチングアプリ

『ゼクシィ縁結び』と結婚相談所『ゼクシィ縁結びエージェント』は、業務連携をしてまい

りましたが、今般、株式会社リクルートより両サービスの事業終了が発表されました。

（2025年11月17日発信プレスリリースより）

それに伴い、片品村が実施してきました「婚活サービス利用補助金」と両サービスとの連

携も2025年11月16日をもって終了いたしました。これまで多くの方にご利用いただきま

したこと、心より感謝申し上げます。

片品村では今後も村民の婚活支援を継続してまいります。

新たな支援情報については、村の広報やホームページなどで随時ご案内いたしますので、

ぜひこれからもご確認・ご活用ください。

【お問い合わせ先】

片品村役場 むらづくり観光課 地方創生推進室 TEL：0278-25-8221

×片品村
株式会社リクルートとの連携終了のお知らせ

（2025年11月17日発信プレスリリース資料）


